

CE Konformitätserklärung

Der Hersteller oder sein autorisierter, in der EU ansässiger Vertreter

BORNACK GmbH & Co KG Bustadt 39 D-74360 llsfeld / Deutschland

erklärt hiermit, dass die nachfolgend bezeichnete, persönliche Schutzausrüstung

Verbindungsmittel mit Bandfalldämpfer nach EN 354 und EN 355 Python P02

den Anforderungen der EG Richtlinie 89/686 EWG entspricht und, falls zutreffend, der in nationales Recht harmonisierten **EN 354:2002 und EN 355:2002** entspricht. (gemäß Artikel 8. Absatz 3 der persönlichen Schutzausrüstung)

 identisch ist mit der PSA, welche Gegenstand ist der CE- Baumuster-Zertifizierung Nr.: ZB 07/038

- ausgestellt von DEKRA EXAM GmbH Prüflabaratorium für Bauteilsicherheit Zertifizierungsstelle CE 0158 Dinnendahlstraße 9 D- 44809 Bochum / Germany
- der Fertigungsüberwachung gemäß Art. 11, Punkt A der EG-Richtlinie 89/686 EWG unterliegt, überwacht durch das notifizierte Prüfinstitut DEKRA EXAM GmbH Prüflabaratorium für Bauteilsicherheit Zertifizierungsstelle CE 0158 Dinnendahlstraße 9 D- 44809 Bochum / Germany

07.11.2017

BORNACK GmbH & Co. KG

Klaus Borback Geschäftsleitung